
27/07/2023 10:45 TATIANA ROSA CARVALHO RIBEIRO Página  de 1 1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Coordenadoria de Compra Direta e Contratação
.
.

Bloco III - Complexo Paiaguás, R. C - Centro Político Administrativo
Cuiabá/MT - CEP 78049-005 - Telefone: (65) 3613-3271

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo

Nº Processo
0014895/2023

Órgão
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Objeto
CAC/UNEMAT - COMPRA DIRETA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA KIT SEMANA PEDAGÓGICA 2023/2.

Dados da Compra Direta

Nº Compra Direta
141/2023

Tipo
Com Disputa

Criação
27/07/2023 - 10:34

Data/Hora fim do envio de 
propostas
01/08/2023 - 11:00

Publicação
27/07/2023 - 10:45

Contato
TATIANA ROSA CARVALHO 
RIBEIRO

Telefone
6532210529

Criado por
TATIANA ROSA CARVALHO 
RIBEIRO

Prazo de Entrega
CONFORME TR

Local de Entrega
AV SAO JOÃO 563 
CAVALHADA - CEP 78260-040

Exibir Valor de Referência
Sim

Disputa por
Total

Situação
ABERTA

Duração da Etapa de Lances
00:05

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Critério Julgamento
Menor Preço

Diferença Mínima Entre Lances
Valor (R$) 1.00000000

Observação

Listagem

Único

Seq Cód Descrição Un Qtd Estimado Unit (R$) Estimado Total 
(R$)

1 1086649

PINCEL QUADRO BRANCO 2,3 MM RECARREGÁVEL 
PRETO, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, 
FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE. 
PONTA ACRÍLICO 6,0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3
MM. REFIL E PONTAS SUBSTITUÍVEIS. UNIDADE.

UNIDADE 200 20,86 4.172,00

2 1086654

PINCEL QUADRO BRANCO 2,3 MM RECARREGÁVEL 
AZUL, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, 
FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE. 
PONTA ACRÍLICO 6,0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3
MM. REFIL E PONTAS SUBSTITUÍVEIS. UNIDADE.

UNIDADE 200 20,63 4.126,00

3 7510000440002

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MEDINDO 
60X150X45MM, DE PLÁSTICO, BASE DE FELTRO,COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE. 
UNIDADE.

UNIDADE 200 19,96 3.992,00

HASH: 2e50c894fcf5a18c9dee997c7242e5b1. 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
d
i
s
p
o
n
í
v
e
l
 
e
m
 
h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
N
2
C
W
9
2
K
S
7
2
B
Z
L
T
C
B
.

Página 1 de 1


	Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

